PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA a otaw
ag4ga. R41.11

ESTADO DO PARANÁ

NOME INSCRIÇÃO
001.003.007 Marcia Cristina Ágio
001.003.012 	Achilles Delari Junior
001.003.003 	Ana Maria Ribeiro

001.003.001 	Maria Rodrigues Ramos

001.003.011 	XeJlen  Giuliana Ribeiro Lepri

	NOTA
7,33
6,99
5,66
5,33

CLASSIFICAÇÃO
10

,

EDITAL N° 014/2002

O Prefeito Municipal de Umuarama e a Comissão Especial de
Seleção de Pessoal para o Teste Seletivo, no uso de suas atribuições legais constantes na Portaria n°
276/2002, de 20 de setembro de 2002, Decreto n° 118/2002, de 20 de setembro de 2002 e no Edital
n.° 010/2002 de 26 de setembro de 2002.

Considerando ter decorrido o prazo legal para vista de prova e
recurso previsto no sub item 6.9 do Edital n,° 010/2002 — Instruções Especiais,

RESOLVEM:

Tornar Público, o resultado final das provas realizadas do Teste
Seletivo, objeto do Edital n° 010/2002, para fins de contratação de pessoal por prazo determinado,
sob o regime da Consolidação das Leis do Trabalho — C.L.T , nas áreas de atuação do Executivo
Municipal, cujas inscrições, nomes e notas das provas escritas seguem relacionadas abaixo;

ASSISTENTE SOCIAL — 40 Horas/Semanais

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
001 .001.002 Michele Santos Zacheo 8,66 I°
001 001.001 (Abane Pistori 7,33 2°
001,001,003 Gabriela de Rosis Simões 5,99 3°

PSICÓLOGO — 40 Horas Semanais

INSCRIÇAO NOME NOTA LASSIFICAÇÃO
001.002.005 Simone Paula Aparecida Rodrigues 5,99

r,
10

001.002.006 Graziefie AndroVicis AbrunhOzá ' 5,99 	 I°
001.002.003 Elaine Cristina Rosa Simõès 5,99 1°
001.002.001 Maria Cleide Boralli Coelho 5,33 	e,  2°

PSICÓLOGO — 20 Horas Semanais

1

PUBLICADO NA TRIBUNA DO
POVO DRE 1-1  -10 /20 	 O2,
DE N°
UMUARAMA (121-4 A -10 	20

(»A a. gitet
DIVISÃO DE COMUNICA iko

tilZ ALBERTO 0141A.
Or.  Juridico

OAB-PR 9.454

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA  mrtiaa
"..gLertsi_ ESTADO DO PARANÁ

Rubia Paula Franco Correa
6°

COORDENADOR -40 Horas Semanais

lk e NOME .LASSIFICAÇÃO
001.004.003 Rosana Salomão

r

NOTA
7,33 	 10

001.004.001 Lourdes dos Santos 6,66 2°
001.004.005 Rosemari Aparecida Pedroso 5,99 3°

EDUCADOR - 40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO
001.005.004 Sirlene Mirlane de Carvalho

NOME 	 NOTA!CLASSIFICAÇÃO
7,33 1°

-001 005 009 Silvana Cristina Valente 6,99 	 2°
001 005.003 Lucinda Rodrigues Zechin 6,66 3°
001.005.012 Janete Mendes da Silva Silvestre 6,66 3°
001.005.006 Elenice Possobom 6,33 0

001.005.007 Rosimeire Bolson dos Santos 5.99 0

001.005.011 Lucia Vitar Correa 5.99 5°

001,005.002 Tânia Lucia Caetano Barbosa 5,66 6°
001 005 001 Denise de Fátima Ribeiro 5,66 6°
001 005 008 Maria Jose Giarola Boscarato 5,66 6°
001.005.013 Juliane Rogonni Ferrari 5.66 6°
001.005.014 Renata Patricia Fritsch Perazolo 5,66 0

001.005.010 Rozangela Barbosa Cardoso 5,33 o

001.005.005 'raias Amatuzi 5,00 8°

RECEPCIONISTA - 40 Horas Semanais

1 NOTA
8,33
7,99
7.99

001.006.012
001.006.011
001.006.013
001,006.008
001.006.014
001,006.003
001.006.006
001.006.010
001.006.007

. 001.006.001
001.006.002
001.006.005
001.006.009
001.006.004

NOME
Fabiana Rodrigues Zechin
Ana Paula da Silva
Célia Reg¡na Nogueira
Magda Meire Teixeira
Dineusa Conceição Bispo
Alessandra Cristina B. Garrido Ferreira
Emili Marini
Darlene Turman
Jeovah da Silva Freire
Danielle Silva

Josiane Francisquini

6,99

7,66
7,66
7,33
7,33

5,66
5,33

:LASSIFICAÇAO
1°
2°

5°
0

4°
4°
4°

0

3°

o

7,33
6,99

Alexandrina Faker Ribeiro

6,99
Rosana Secco Antonio

6,99

o
•
IZ ALBERTO LIM

ssor Jurídico
OAB-PR 9.454

DO SCANA VACA
pai

OCTA VII TADONORI YO 	MA
P sidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA fntsma
M.,SL88±30 ESTADO DO PARANÁ

PAÇO 	 tubro de 2002

C - 	• •

... 	O *0 NP, • 	;

. 	2J( I

.4rgoan

PUBLICADO MA TRIBUNA DO
POVO DrE  °2 9 / -PO /20  02

DE N° \‘. 3J 24
UMUARAMA,t 	/ 002.

ax A tO ) kvc
DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO

TO L
ssor Juridico

OAB-PR 9.454

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006